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Cloud Software aikoo nostaa Suomen ohjelmistoteollisuuden kärkimaaksi 

Tieto- ja viestintäteollisuuden tutkimus Tivit Oy käynnistää suomalaisen ohjelmistoteollisuuden 

kilpailukyvyn vahvistamiseen tähtäävän Cloud Software -tutkimusohjelman. Ohjelman 

lähtökohtana on meneillään oleva maailmanlaajuinen pilviteknologioihin liittyvä murros. Tämä 

muuttaa voimakkaasti kaikkia tietotekniikka- ja ohjelmistoalueen rakenteita ja liiketoimintoja. 

Muutos edellyttää uutta osaamista ja lisää tehoa ohjelmistotyön tuottavuuden nostoon. 

 ”Tapamme käyttää Internetiä niin työelämässä kuin vapaa-ajallakin tulee muuttumaan 

uudenlaisten sovellusten ja palveluiden myötä. Tavoitteenamme on tunnistaa, nimetä ja 

omistaa kriittiset arvoketjut tulevaisuuden ohjelmistoliiketoiminnassa”, ohjelman vetäjä, 

kehitysjohtaja Janne Järvinen F-Securelta kertoo. 

”Aiomme nostaa Suomen ohjelmistokehityksen kärkeen. Edellytykset ovat hyvät, sillä Suomessa 

olemme jo pitkällä ketterien menetelmien käytössä ohjelmistotuotannossa. Nyt on vastattava 

ripeästi teollisuuden uuteen murrokseen ja asiakkaiden tarpeisiin”, Tivit Oy:n toimitusjohtaja 

Reijo Paajanen toteaa.   

Viime vuonna tehdyn laajan kartoitustyön perusteella merkittävimmät tekijät kilpailukyvyn 

parantamisessa ovat operatiivinen tehokkuus, käyttäjäkokemus, web-ohjelmistot, avoimet 

järjestelmät, tietoturva sekä kestävä kehitys. Cloud Software haluaa olla edelläkävijä erityisesti 

pilviteknologiaan liittyvien liiketoimintamallien ja ohjelmistoinfrastruktuurin kehittämisessä. 

Lisäksi tavoitteena on synnyttää uusia, nopeasti kasvavia yrityksiä pilviteknologian ja -palvelujen 

saralla. 

Cloud Software -tutkimusohjelman kokonaisvolyymi on tänä vuonna 16,2 miljoonaa euroa, 

josta Tekes rahoittaa 8 miljoonaa euroa. Ohjelmassa on mukana 20 yritystä 

ohjelmistoteollisuudesta, elektroniikkateollisuudesta sekä tietoliikennesektorilta ja 8 

tutkimusorganisaatiota. 
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Tivit Oy kiihdyttää suomalaista tieto- ja viestintäteollisuuden ekosysteemiä. Suomen innovaatiopolitiikkaa 

toteuttavan strategisen huippuosaamisen keskittymän tehtävä on yhdistää ja systematisoida kehitystyötä. Tivit 

tasoittaa tietä tutkimuksesta liiketoimintaan ennakoimalla tulevaisuuden tuotteita ja palveluja ja auttamalla uusia 

aaltoja pääsemään liikkeelle. Toiminnan perustana ovat Tivitin omistavien yli 40 erikokoisen yrityksen, yliopiston ja 

julkisyhteisön määrittelemät strategiset tutkimusalueet. Tivit kokoaa näiden alueiden hankkeita laajemmiksi 

tutkimusohjelmiksi, nostaa innovoinnin rimaa ja tavoitteita, synnyttää aukkokohtiin uutta tutkimusta ja hakee 

ohjelmille tehokkuutta lisäävän kokonaisrahoituksen. Lisätietoa: www.tivit.fi.  
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